
E04E620BA67B2367AE9ED6E4D8E68154DEC27365

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 211/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 211/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 211/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 49 z dnia
24.06.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 2110 o kwotę 56.250 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 700 Rozdz. 70005 § 4170 o kwotę 56.250 zł

z przeznaczeniem na:

- uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, tj. na aktualizację opłat z tytułu
użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa (89.346 zł),

- regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa w systemie ksiąg wieczystych,
tj. na złożenie we właściwych sądach rejonowych wniosków o ujawnienie w księgach
wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa (411.000 zł).

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


